
 

DIREZIONE DIDATTICA 

4° CIRCOLO  OLBIA 
Via Vignola  , 54  07026 Olbia  - SS - 

Tel. 0789  51.602 - Fax  0789 57.205 

Codice Fiscale . 91003170908 

E.Mail : ssee05200q@istruzione.it 
 

 

Prot. n° 4200 

            Olbia, 08/04/2020 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria  di Istituto per l’individuazione dei Docenti 

Soprannumerari  A.S. 2020/2021. 

 

 

                                  POSTO COMUNE GRADUATORIA “A” 

                                          SCUOLA INFANZIA 

 

Vista               L’Ordinanza Ministeriale del 23/03/2020 prot.182  sulla mobilità del personale 

Docente, Educativo e A.T.A per l’a.s. 2020/2021; 

 

 

Visto  il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 

2020/21, 2021/22, sottoscritto in data 6 marzo 2019; 

  

 

Acquisite  le dichiarazioni personali per la valutazione dei titoli finalizzata alla compilazione     

della graduatoria di Istituto per l’individuazione dei docenti  sopraumerari; 

 

        DECRETA 

 

 Alla data odierna è stata approvata e pubblicata la graduatoria provvisoria d’Istituto per 

l’individuazione dei Docenti soprannumerari  di POSTO COMUNE – GRADUATORIA 

“A” SCUOLA INFANZIA. 
 

Avverso la predetta graduatoria provvisoria d’Istituto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, da 

presentare entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

La stessa graduatoria è affissa all’Albo della scuola. 

 

 

                      Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Francesca Demuro 
                                                                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi Del d.lgs 82/2005 e ss.mm.ii

mailto:ssee05200q@istruzione.it


 

SSAA052102                                     OLBIA IV -VIA VERONESE                        GRADUATORIA   A 

 

 

GRADUATORIA INTERNA SOPRANNUMERARI 

                                              SCUOLA INFANZIA POSTO COMUNE 

                                                                       A.S. 2020/2021 

 

 

DIPENDENTE PUNTI ANZIANITA' FAMIGLIA TITOLI 

GENERALI 

MADARESE VALENTINA 39,00 24,00 3,00 12,00 

BOGLINO FRANCESCA 26,00 14,00 0,00 12,00 

IBBA ALESSANDRA 20,00   3,00 0,00 17,00 

     

     

     

     

  

 

 


		2020-04-08T10:27:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCA DEMURO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




